2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.05.2011 г. № 1417-п/1
 О внесении изменений
в постановление мэра городского
 округа Тольятти от 31.10.2008 г. № 2713-п/1
«Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципальных учреждений здравоохранения
городского округа Тольятти»
В соответствии с постановлением Правительства Самарской области
от 29.10.2008 г. № 416 «Об оплате труда работников государственных учреждений здравоохранения Самарской области», приказом Министерства здравоохранения и социального развития Самарской области от 05.03.2009 г. № 306 «О главных внештатных специалистах Министерства  здравоохранения и социального развития Самарской области», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения городского округа Тольятти, утвержденное постановлением мэра городского округа Тольятти от 31.10.2008 г.
№ 2713-п/1 следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 3.16 следующего содержания:
«3.16. Руководителям и специалистам учреждений, выполняющим обязанности главных внештатных специалистов департамента здравоохранения мэрии городского округа Тольятти, устанавливается доплата в размере 10% должностного оклада. Указанная доплата обеспечивается учреждением за счет средств бюджета, средств обязательного медицинского страхования, средств, полученных от приносящей доход деятельности, направленных учреждением на оплату труда».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

PAGE